
KVKGKFKPCodiceQ.tàDescriptionDescrizionePos.

    ///3Screw Cylindric head M4x25Vite TCCE M4x251

    ///8Screw cylindric head M6x20Vite TCCE M6x202

X   010102410Screw cylindric M6x25Vite TCCE M6x253

    ///12Screw cylindric head M8x25Vite TCCE M8x254

    ///7Screw cylindric head M5x8Vite TCCE M5x85

    ///3Screw exagonal head M4x10Vite TE M4x10 6

    ///4Screw exagonal head M12x35Vite TE M12x357

    ///3Screw M6x14Vite STEI M6x148

    ///1Screw cylindric head M6x25Vite TCCE M6x259

    ///3Nut M4Dado M410

    ///7Nut M8 FlangedDado M8 flangiato11

    ///4Washer Ø8Rondella Ø812

    ///4Washer Ø12Rondella Ø1213

    ///3SCHNORR washer Ø4Rondella SCHNORR Ø414

    ///1Schnorr washer Ø6Rondella schnorr Ø615

    ///2Washer 1/8"Rondella 1/8"16

    ///1Copper washer 1/8"Rondella rame 1/8"17

    04020024Stud bolt M8x25Prigioniero M8x2518

    04030031EyeboltGolfare di sollevamento19

    05010032Seeger I50Seeger I5020

X   05010151Seeger I40Seeger I4021

    06010044Cylindric pin Ø6x20Spina cilindrica Ø6x2022

X   06010131Cylindric pin Ø4x32Spina cilindrica Ø4x3223

    07010051Key “A” type 8x7x25Linguetta tipo A 8x7x2524

 X  09080042Shaft seal AS-P 30-42-6 FKMMIM AS-P 30-42-6 FKM25

XX  10010241OR 2015 FKMOR 2015 FKM26

XX  10010331OR 3168 FKMOR 3168 FKM27

 X  10010602OR 3550 FKMOR 3550 FKM28

XX  10010741OR 3268 FKMOR 3268 FKM29

    11050041Oil sight glass 1"GSpia livello olio 1"G30

    11100081Knob 1/4"G + O-ring FKMTappo 1/4"G + OR FKM31

    11100102Knob 1/2"G + O-ring FKMTappo 1/2"G + OR FKM32

    15030013Shock mountAntivibrante33

    16020581FanVentola 34

X   17030281Inlet valve platePiattello di chiusura35

  X 18010331Exhaust filterCartuccia disoleatore36

    18020081Filter 1/8"Filtro 1/8"37

    18060071Filter bedMassa filtrante38

  X 18090011Oil filter with by-pass valveFiltro olio con by-pass39

    19010081Coupling rubberElemento elastico40

    21060812Oil fittingRaccordo lubrificazione41

    21070221Gasballaste valveRubinetto zavorratore42

    2309002 (*)1Electric MotorMotore Elettrico43

    24010082Bearing NU 205 ECuscinetto NU 205 E44

    30011481Body pumpCorpo pompa 45

    31050031RotorRotore46

    32010481CoverCoperchio47

    32010491CoverCoperchio48

   X33020473VanePalletta49

    37040101Fan coverCarter copriventola50
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KVKGKFKPCodiceQ.tàDescriptionDescrizionePos.

    38010321CouplingSemigiunto51

    38010331CouplingSemigiunto52

    40010521Special washerRondella speciale53

    41010171Special screwVite speciale forata54

    43020371Motor flangeCampana motore55

X   45030261Inlet filterDisco filtro56

X   45030281Inlet filterDisco filtro57

X   45080701Inlet portRaccordo aspirazione58

    46020491Protection gridGriglia di protezione59

    46040521ObturatorOtturatore lamellare60

    46040681Valve restContrasto otturatore61

X   47010341SpringMolla62

    47010401SpringMolla63

    48010503Support braketStaffa di supporto64

    48030291Exhasut filter pinPistoncino premi filtro65

    48100092Bearing IR 25-30-12.5Anello interno IR 25-30-12.566

 X  49010741GasketGuarnizione67

 X  49010752GasketGuarnizione68

 XX 49010782GasketGuarnizione69

    50030591Oil pipeTubo lubrificazione70

    52020611Oil tank coverCoperchio serbatoio71

    52020621CoverCoperchio72

    52021071CoverCoperchio73

    52021081CoverCoperchio74

    52021101Oil tankSerbatoio olio75

    90070311Gas ballaste valve 1/8" - Ø1Valvola Zavorratore 1/8" - Ø176

    9007034 (**)1Oil recovery valveValvola recupero olio77

    90130021Electric level swithLivello stato elettrico78
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• KP000004- KIT PALETTE - VANES KIT    

• KF000004 - KIT FILTRI - FILTERS KIT   

• KG000004- KIT GUARNIZIONI - GASKETS KIT          

• KV000001- KIT VALVOLE - VALVES KIT             

(*)     IN BASE ALLA TENSIONE DI FUNZIONAMENTO 

        DEL MOTORE ELETTRICO IL CODICE TECNICO

        POTREBBE SUBIRE DELLE VARIAZIONI.

DEPENDING ON THE OPERATING VOLTAGE 

OF THE ELECTRIC MOTOR THE TECHNICAL 

CODE MAY CHANGE.

///     NON DISPONIBILE COME RICAMBIO.

NOT AVAILABLE AS A SPARE PART.

(**)     PER VERSIONI PFPE UTILIZZARE VALVOLA

          RECUPERO OLIO COD. 9007035.

FOR PFPE VERSIONS USE OIL RECOVERY VALVE 

DVP COD. 9007035.



RICAMBI RACCOMANDATI - RECOMMENDED SPARE PARTS

CodiceQ.tàDescriptionDescrizionePos.

11050041Oil sight glass 1"GSpia livello olio 1"G30

18020081Filter 1/8"Filtro 1/8"37

19010081Coupling rubberElemento elastico40

46040521ObturatorOtturatore lamellare60

47010401SpringMolla63

90070311Gas ballaste valve 1/8" - Ø1Valvola Zavorratore 1/8" - Ø176
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IN CASO DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLA 

POMPA, OLTRE AI KIT SI SUGGERISCE 

LA SOSTITUZIONE DEI SEGUENTI

COMPONENTI PRESENTI NELLA SEGUENTE TABELLA.

IN CASE OF EXTRAORDINARY MAINTENANCE OF 

THE PUMP, IN ADDITION TO THE KITS, IT IS SUGGESTED 

TO REPLACE THE FOLLOWING COMPONENTS PRESENT 

IN THE FOLLOWING TABLE.
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